
 DECRETO 

ASUNTO: CONVOCATORIA CELEBRACIÓN PLENO ORDINARIO PARA EL DÍA 13 
DE FEBRERO DE 2023. 

                                          
De conformidad con lo establecido en el artículo 81 del Real Decreto 2568/1986, de 28 de 

noviembre, por el que se aprueba el Reglamento de Organización, Funcionamiento y Régimen 
Jurídico de las Entidades Locales, en uso de la atribución que me confiere el artículo 46 de la ley 
7/1985 de 2 de abril, reguladora de las Bases de Régimen Local, RESUELVO: 
                                          
 PRIMERO.- Convocar la próxima sesión ordinaria del Pleno que se celebrará en el Salón 
de Plenos del Ayuntamiento de Casas de Juan Núñez el día 13 de FEBRERO de 2.023, lunes, a 
las 19,30 horas. 
 
 SEGUNDO.- Que el Secretario lleve a cabo los trámites legales oportunos para la 
convocatoria y notificación de los miembros de la Corporación. 
 
 TERCERO.- Fijar el siguiente  ORDEN DEL DÍA DE LA SESIÓN:  
 
Punto 1º.- Aprobación, si procede, de los borradores de actas de sesiones anteriores. (28-11-
2022). 
 
Punto 2º.- Aprobación, si procede, de la ratificación del Decreto de Alcaldía nº 22 de 
31/01/2023, relativo a la participación en el Plan Provincial de Obras y Servicios para 2023.  
 
Punto 3º.- Aprobación, si procede, de la adjudicación del aprovechamiento de pastos en el 
Monte de Utilidad Pública “Dehesa Boyal”. 
 
Punto 4º.- Aprobación, si procede, de la aprobación inicial de la modificación puntual nº 6 de 
las Normas Subsidiarias de Casas de Juan Núñez. 
 
Punto 5º.- Aprobación, si procede, del expediente de modificación de créditos 1-2023, 
modalidad crédito extraordinario. 

 
Punto 6º.- Dar cuenta de Decretos de Alcaldía. 
 
Punto 7º.- Ruegos y preguntas.  

Secretaría e Intervención

Expediente 1134884DNIF: P0202100D

Propuesta de resolución "DECRETO CONVOCATORIA PLENO ORDINARIO 13 FEBRERO 2023" - SEGRA
655376

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://casasdejuannunez.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: A2AA 9FYN 2DNF TMKM QPD3AYUNTAMIENTO DE CASAS DE JUAN NÚÑEZ

FIRMADO POR

El
 R

es
po

ns
ab

le
 d

e 
Se

cr
et

ar
ía

 e
 In

te
rv

en
ció

n
M

AR
IO

 C
OR

TI
JO

 C
OR

M
ÁN

08
/0

2/
20

23

Pág. 1 de 1

https://casasdejuannunez.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=A2AA9FYN2DNFTMKMQPD3
https://casasdejuannunez.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=15945935&csv=A2AA9FYN2DNFTMKMQPD3

		2023-02-10T11:36:13+0100
	Firmas electrónicas XAdES disponibles en https://casasdejuannunez.sedipualba.es/ con CSV A2AA9FYN2DNFTMKMQPD3
	Sede Electrónica AYUNTAMIENTO DE CASAS DE JUAN NÚÑEZ




